TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1856-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
chuyển giao tổ chức đảng và đảng viên

-----

- Căn cứ Điều 6, Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ điểm 6 (6.3.4), Quy định số 29-QĐ/TW ngày 25/7/2016 của

Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Đề án số 12-ĐA/TU ngày 14/02/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về sắp xếp tổ chức bộ máy cơ quan khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và

các tổ chức chính trị - xã hội và nhân sự Ban Chấp hành, Ban Thường vụ

Huyện ủy, các chức danh chủ chốt huyện Trà Bồng (mới);

- Căn cứ Quyết định số 1844-QĐ/TU ngày 27/02/2020 của Tỉnh ủy về

thành lập Đảng bộ huyện Trà Bồng (mới) trên cơ sở sáp nhập Đảng bộ huyện

Tây Trà và Đảng bộ huyện Trà Bồng;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Công văn số 4294-

CV/BTCTU ngày 06/3/2020,

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuyển giao toàn bộ tổ chức cơ sở đảng và tất cả đảng viên

trực thuộc Đảng bộ huyện Tây Trà và Đảng bộ huyện Trà Bồng (có Danh

sách kèm theo) về Đảng bộ huyện Trà Bồng (mới).

Điều 2. Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện Tây Trà, Cơ quan Tổ chức -

Nội vụ huyện Trà Bồng có trách nhiệm lập biên bản bàn giao sổ danh sách,

hồ sơ các loại của các tổ chức cơ sở đảng (nêu trên) kèm theo hồ sơ đảng

viên để bàn giao với Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện Trà Bồng (mới).

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Huyện ủy Tây Trà,

Huyện ủy Trà Bồng, Huyện ủy Trà Bồng (mới), Cơ quan Tổ chức - Nội vụ

huyện Tây Trà, Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện Trà Bồng, Cơ quan Tổ chức

- Nội vụ huyện Trà Bồng (mới) và các tổ chức cơ sở đảng tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày 01/4/2020.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Ban Tổ chức Trung ương (b/c),

- Vụ Địa phương II, BTCTW (b/c),

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đồng chí trong BTV Tỉnh ủy,

- C, PCVP Tỉnh ủy, P. Tổng hợp,

- Phòng Địa phương, BTCTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M TỈNH ỦY

BÍ THƯ

Lê Viết Chữ

2

DANH SÁCH

tổ chức đảng và đảng viên chuyển giao về Huyện ủy Trà Bồng (mới)

(kèm theo Quyết định số 1856-QĐ/TU ngày 13/3/2020 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi)

-----

TT Tên tổ chức cơ sở đảng
Chi bộ trực

thuộc đảng

ủy cơ sở

Số lượng

đảng

viên

I Tổ chức cơ sở đảng và đảng viên huyện Tây Trà 59 1245

1  Đảng bộ xã Trà Phong 08 196

2  Đảng bộ xã Trà Xinh 05 66

3  Đảng bộ xã Trà Thanh 06 121

4  Đảng bộ xã Trà Trung 05 62

5  Đảng bộ xã Trà Thọ 06 99

6  Đảng bộ xã Trà Nham 05 99

7  Đảng bộ xã Trà Lãnh 6 97

8  Đảng bộ xã Trà Quân 5 115

9  Đảng bộ xã Trà Khê 5 87

10  Đảng bộ Công an huyện 5 49

11  Đảng bộ Quân sự huyện 3 29

12  Chi bộ Ban Tuyên giáo Huyện ủy  11

13  Chi bộ Ban Tổ chức Huyện ủy  15

14  Chi bộ Văn phòng huyện Tây Trà  23

15  Chi bộ Mặt trận các Hội đoàn thể  21

16  Chi bộ Phòng Tài nguyên và Môi trường  6

17  Chi bộ BQL các dự án Đầu tư và Xây dựng  8

18  Chi bộ Bảo hiểm xã hội  3

19  Chi bộ Hạt kiểm lâm  7

20  Chi bộ Kho bạc Nhà nước  9

21  Chi bộ Phòng Dân tộc  5

22  Chi bộ Phòng giao dịch Ngân hàng CSXH  5

23  Chi bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo  7

24  Chi bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  19

25  Chi bộ Nội vụ - Xã hội  6

26  Chi bộ Phòng Tài chính - Kế hoạch  5

27  Chi bộ Tòa án  7

28  Chi bộ Trường THCS dân tộc nội trú huyện  10

29   Chi bộ Văn hóa Thông tin  7

30  Chi bộ Viện kiểm sát nhân dân  4

31  Chi bộ Y tế  28

32  Chi bộ Trường THPT Tây Trà  19

II Tổ chức cơ sở đảng và đảng viên huyện Trà Bồng 101 1.646

1  Đảng bộ thị trấn Trà Xuân 13 271

2  Đảng bộ xã Trà Phú 07 109

3  Đảng bộ xã Trà Bình 09 120

4  Đảng bộ xã Trà Giang 05 56

3

5  Đảng bộ xã Trà Tân 08 109

6  Đảng bộ xã Trà Bùi 08 104

7  Đảng bộ xã Trà Sơn 14 185

8  Đảng bộ xã Trà Thủy 10 121

9  Đảng bộ xã Trà Hiệp 06 85

10  Đảng bộ xã Trà Lâm 07 82

11  Đảng bộ Công an huyện 07 58

12  Đảng bộ Quân sự huyện 03 32

13  Đảng bộ Trung tâm Y tế huyện 04 42

14  Chi bộ Văn phòng huyện  24

15  Chi bộ Ban Tổ chức Huyện ủy  07

16  Chi bộ Phòng Nội vụ huyện  05

17  Chi bộ Ban Tuyên giáo - Trung tâm Bồi dưỡng chính trị  07

18  Chi bộ Ủy ban Kiểm tra - Ban Dân vận Huyện ủy  09

19  Chi bộ UBMT - Liên đoàn Lao động - Cựu chiến binh  09

20  Chi bộ Hội Nông dân - Phụ nữ - Huyện đoàn  11

21  Chi bộ Các hội quần chúng                                                                12

22  Chi bộ Phòng Kinh tế Hạ tầng  09

23  Chi bộ Phòng Tài chính - Kế hoạch  05

24  Chi bộ Phòng Văn hóa - Thông tin  03

25  Chi bộ Phòng Lao động - Thương bình và Xã hội  06

26  Chi bộ Thanh tra - Tư pháp  06

27  Chi bộ Phòng Dân tộc - Thống kê  06

28  Chi bộ Phòng Tài nguyên và Môi trường  05

29  Chi bộ Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  06

30  Chi bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo  09

31  Chi bộ Kho bạc Nhà nước  08

32  Chi bộ Tòa án nhân dân  06

33  Chi bộ Viện kiểm sát nhân dân  08

34  Chi bộ Thi hành án dân sự  05

35  Chi bộ Hạt kiểm lâm  08

36  Chi bộ Bảo hiểm xã hội  07

37  Chi bộ Trung tâm Truyền thông - Văn hóa, thể thao  11

38  Chi bộ TT Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên  07

39  Chi bộ BQL Dự án đầu tư, xây dựng và Phát triển quỹ đất  16

40  Chi bộ Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp  08

41  Chi bộ Trạm quản lý bảo vệ rừng  08

42  Chi bộ Trường THPT Trà Bồng  26

43  Chi bộ Ngân hàng Nông nghiệp  07

44  Chi bộ Phòng giao dịch Ngân hàng CSXH  08

TỔNG CỘNG 160 2.891

		2020-03-13T16:18:56+0700
	Việt Nam
	Lê Viết Chữ<LeVietChu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!